



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BONA INVEST APS
C/O LUND-LARSEN, AMALIEGADE 36 3. TV., 1256 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2020

Annelise Lund-Larsen

CVR-NR. 25 68 03 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Bona Invest ApS
c/o Lund-Larsen
Amaliegade 36 3. tv.
1256 København K

CVR-nr.: 25 68 03 59
Stiftet: 7. april 1979
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annelise Lund-Larsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen tilgodehavender på t.DKK 147.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 62.147 mod DKK 6.449 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 200.639.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		67.784	14.857
Andre finansielle indtægter.....		2	1
Andre finansielle omkostninger.....	1	-5.639	-8.409
RESULTAT FØR SKAT.....		62.147	6.449
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		62.147	6.449
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		62.147	6.449
I ALT.....		62.147	6.449

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		147.122	147.122
Tilgodehavende selskabsskat.....		703	1.595
Tilgodehavender.....		147.825	148.717
Andre værdipapirer.....		194.795	302.581
Værdipapirer.....		194.795	302.581
Likvider.....		138.398	51.935
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		481.018	503.233
AKTIVER.....		481.018	503.233

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		639	-61.508
EGENKAPITAL.....	2	200.639	138.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Anden gæld.....		265.379	349.741
Kortfristede gældsforpligtelser.....		280.379	364.741
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		280.379	364.741
PASSIVER.....		481.018	503.233
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.639	8.409	1
	5.639	8.409	
Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	200.000	-61.508	138.492
Forslag til resultatdisponering.....		62.147	62.147
Egenkapital 31. december 2019.....	200.000	639	200.639
Usikkerhed ved indregning og måling			3
Der er usikkerhed ved værdiansættelsen tilgodehavender på t.DKK 147.			
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
